平成 22 年 11 月 16 日
各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎

 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 不破 久温
 （TEL  045-444-5232）

早期退職優遇措置の実施結果に関するお知らせ

本年 10 月 14 日に公表いたしました日本ビクター株式会社（以下「ビクター」）の早期退職優遇措置

の実施結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. ビクター早期退職優遇措置の概要

・募集対象者  50 歳以上の幹部職
・募集人員  150 名
・募集期間  平成 22 年 11 月 1 日から平成 22 年 11 月 15 日まで
・退職日  平成 22 年 11 月 30 日

2. 募集結果

・応募人員  145 名（上記対象者以外の同時期退職者を含めて約 150 名）
・早期退職優遇措置に伴う追加費用（退職加算金他）  約 8 億円

3. 今後の見通し

本件は、本年 5 月に策定し、本年 10 月に具体化いたしました企業基盤の再構築に向けたアクション

プランの一環であり、本件による業績への影響は、本年 10 月 28 日公表の平成 23 年 3 月期業績予想

に織り込み済みです。

以 上